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1 Wengenmayr Martin DJK Hochzoll Sternschützen 4

7 �"#����$�����	 Drei Linden Zusmarshausen 167 17 31 85

8 Zetzmann, Christian SG Stauden Fischach 262 48 172 90

15 Reznik Sergey SV Altstadt Augsburg 261 33 65 178 49

19 Gintzel, Werner SV Altstadt Augsburg 257

19 Vill Martin Grünholder Gablingen e.V. 143

20 Siegel Simone "Waldheil" Streitheim e.V. 247

68 Holzmann Alexander Kgl.priv.SV Augsburg 177

21 Siegel Armin "Waldheil" Streitheim e.V. %&' %(

23 Stölzl, Sebastian Edelweiß Stettenhofen 10

37 Lukasch Tobias Drei Linden Zusmarshausen 220 6

39 Herbst Manuel DJK Hochzoll Sternschützen 263 35 1

41 Fischer Ludwig SG 1869 Welden e.V. 269

43 Boehm Jürgen Schützenver.Stadtbergen 143 276 35 141 178 77

47 Laicht Günter SSG.Edelw.Ottmarshausen 19 29 163 78

50 Schurer Thomas Andre Hofer Augsburg 15 17 155

54 Gleich Johannes Drei Linden Zusmarshausen 76

55 Wahl Thomas SSG.Edelw.Ottmarshausen 260 49 140 183 87 15

66 Hornbacher, Rainer DJK Hochzoll Sternschützen 32 72 176

67 Frisone, Franco Drei Linden Zusmarshausen 18

70 Stadlmayr, Stefan Drei Linden Zusmarshausen 10

71 Ostermann Patrick SV-Edelweiß-Hausen e.V. 145

72 Huber Peter TSG 1885 Augsburg e.V. 27

73 Neff Winfried "Waldheil" Streitheim e.V. 266 135 26 32 115 46
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Gaucup für Feuerwaffen 2022

Zusmarshausen, 06:06:2022

KK 100m

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
211 Sigel, Armin 275"Waldheil" Streitheim e.V. 94 9487

732 Neff, Winfried 266SV Ustersbach/Mödishofen 87 8891

07.06.2022
Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Peter Huber - Gau Augsburg

19:36



Gaucup für Feuerwaffen 2022

Zusmarshausen, 06:06:2022

KK liegend

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
441 Boehm, Jürgen 143Schützenver.Stadtbergen 48 4847

732 Neff, Winfried 135SV Ustersbach/Mödishofen 44 4645

07.06.2022
Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Peter Huber - Gau Augsburg

19:19



Gaucup für Feuerwaffen 2022

Zusmarshausen, 06:06:2022

Einzelauswertungen

KK Sportpistole

1 Boehm, Jürgen Schützenver.Stadtbergen 276,0Senioren männl. Ringe

2 Fischer, Ludwig SG 1869 Welden e.V. 269,0Herren Altersklasse Ringe

3 Herbst, Manuel DJK Hochzoll Sternschützen 263,0Schützenklasse Ringe

4 Zetzmann, Christian SG Stauden Fischach e.V. 262,0Senioren männl. Ringe

5 Reznik, Sergey SV Altstadt Augsburg 261,0Herren Altersklasse Ringe

6 Wahl, Thomas Drei Linden Zusmarshsn. 260,0Schützenklasse Ringe

7 Gintzel, Werner SV Altstadt Augsburg 257,0Senioren männl. Ringe

8 Sigel, Simone "Waldheil" Streitheim e.V. 247,0Damen Altersklasse Ringe

9 Lukasch, Tobias Drei Linden Zusmarshsn. 220,0Schützenklasse Ringe

10 Schmid, Florian Drei Linden Zusmarshsn. 167,0Schützenklasse Ringe

11 Gleich, Johannes Drei Linden Zusmarshsn. 76,0Herren Altersklasse Ringe



Gaucup für Feuerwaffen 2022

Zusmarshausen, 06:06:2022

KK Mehrlader

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
441 Boehm, Jürgen 35Schützenver.Stadtbergen 35 0 00

571 Herbst, Manuel 35DJK Hochzoll Sternschützen 35 0 00

153 Reznik, Sergey 33SV Altstadt Augsburg 33 0 00

664 Hornbacher, Rainer 32DJK Hochzoll Sternschützen 32 0 00

215 Sigel, Armin 26"Waldheil" Streitheim e.V. 26 0 00

735 Neff, Winfried 26SV Ustersbach/Mödishofen 26 0 00

507 Schurer, Thomas 15Andre Hofer Augsburg 15 0 00

07.06.2022
Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Peter Huber - Gau Augsburg

19:37



Gaucup für Feuerwaffen 2022

Zusmarshausen, 06:06:2022

WS Trap

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

471 Laicht, Günter 19SSG.Edelw.Ottmarshausen 19

672 Frisone, Franco 18Drei Linden Zusmarshsn. 18

503 Schurer, Thomas 17Andre Hofer Augsburg 17

73 Schmid, Florian 17Drei Linden Zusmarshsn. 17

585 Stölzl, Sebastian 10Edelweiß Stettenhofen 10

376 Lukasch, Tobias 6Drei Linden Zusmarshsn. 6

17 Wengenmayr, Martin 4DJK Hochzoll Sternschützen 4

578 Herbst, Manuel 1DJK Hochzoll Sternschützen 1

08.06.2022 WM-ShotDatum: Lizenziert für: Peter Huber - Gau Augsburg
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Gaucup für Feuerwaffen 2022

Zusmarshausen, 06:06:2022

Ordonnanzgewehr

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

501 Schurer, Thomas 155Andre Hofer Augsburg 74 081

712 Ostermann, Patrick 145SV-Edelweiß-Hausen e.V. 68 077

443 Boehm, Jürgen 141Schützenver.Stadtbergen 64 077

554 Wahl, Thomas 140SSG.Edelw.Ottmarshausen 87 053

735 Neff, Winfried 115SV Ustersbach/Mödishofen 54 061

12.06.2022 WM-ShotDatum: Lizenziert für: Peter Huber - Gau Augsburg



Gaucup für Feuerwaffen 2022

Zusmarshausen, 06:06:2022

GK Sportpistole

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
551 Wahl, Thomas 183Drei Linden Zusmarshsn. 90 093

152 Reznik, Sergey 178SV Altstadt Augsburg 94 084

442 Boehm, Jürgen 178Schützenver.Stadtbergen 89 089

684 Holzmann, Alexander 177Kgl.priv.SV Augsburg 84 093

665 Hornbacher, Rainer 176DJK Hochzoll Sternschützen 88 088

86 Zetzmann, Christian 172SG Stauden Fischach e.V. 88 084

477 Laicht, Günter 163SSG.Edelw.Ottmarshausen 81 082

698 Vill, Martin 143Grünholder Gablingen e.V. 74 069

07.06.2022
Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Peter Huber - Gau Augsburg

19:17



Gaucup für Feuerwaffen 2022

Zusmarshausen, 06:06:2022

10te Disziplin KK Kurzwaffe

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
81 Zetzmann, Christian 90SG Stauden Fischach e.V. 39 32 019

552 Wahl, Thomas 87Drei Linden Zusmarshsn. 23 23 041

73 Schmid, Florian 85Drei Linden Zusmarshsn. 27 23 035

474 Laicht, Günter 78SSG.Edelw.Ottmarshausen 15 33 030

445 Boehm, Jürgen 77Schützenver.Stadtbergen 28 22 027

156 Reznik, Sergey 49SV Altstadt Augsburg 11 17 021

737 Neff, Winfried 46SV Ustersbach/Mödishofen 5 20 021

728 Huber, Peter 27TSG 1885 Augsburg e.V. 10 0 017

07.06.2022
Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Peter Huber - Gau Augsburg

19:11



Gaucup für Feuerwaffen 2022

Zusmarshausen, 06:06:2022

WS Skeet

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein
71 Schmid, Florian 15Drei Linden Zusmarshsn. 15

702 Stadlmayr, Stefan 10Drei Linden Zusmarshsn. 10

07.06.2022
Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Peter Huber - Gau Augsburg

19:16


